EDITAL N°114, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

            O Diretor-Geral do Campus Paranavaí do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela
PORTARIA DE PESSOAL DEAC/GR/IFPR Nº 224, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da
União de 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23, torna pública a lista das inscrições de candidatos
para o processo de escolha de coordenadores de curso do Campus Paranavaí.

CANDIDATO COORDENAÇÃO

Aurasil Ferreira Garcia Junior Curso Técnico em Eletromecânica
Subsequente

Eduardo Augusto Castelli Astrath Curso Técnico em Mecatrônica
Integrado ao Ensino Médio

Carlos Eduardo Barão Especialização em Gestão da
Qualidade e Tecnologia de Alimentos

Marcelo Figueiredo Terenciani Curso Superior em Engenharia de
Software

Suellen Jensen Klososki Curso Técnico em Agroindústria
Integrado ao Ensino Médio

José Augusto Teixeira Curso Superior em Licenciatura em
Química

Késsia Rita da Costa Marchi Curso Técnico em Informática
Integrado ao Ensino Médio

Não houve candidato inscrito Curso Superior em Engenharia
Elétrica

Paranavaí, 07 de novembro de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL PETERMANN, DIRETOR(a), em 07/11/2024, às
12:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/11/2024

07/11/2024, 13:40 SEI/IFPR - 3266123 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3405360&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3266123 e
o código CRC 684E7273.

Referência: Processo nº 23411.009349/2024-56 SEI nº 3266123

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

07/11/2024, 13:40 SEI/IFPR - 3266123 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3405360&infra_siste… 2/2

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0